_ ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 07 de Junho de 2021

Ofício n°80/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Pres,dente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Uwu uü«su, .'4 1

PROTOCOLO
I

Ao Secretário Emergencial Oq ■ ,' 41200, Bairro Bánc^de Arêia^o Mesquia S'.‘Ç° Retira<là de Entullío-,

IL. r 11

m !
—t:

-1

na Rua Barros Peixoto
•t[ \ ;n 1

Justificativa;v <

Úi v ^
/
\ I

v

\
1 ( r>

; 1 < -s. •' /

\ l i j.

\
^ \i-

"7/

]
/.

ROBERT fn -z O:
■ ^reador ^

' i !

Vice Presid i

/ /v

-aAr,hurdeO,ireirav“rn ĈiP:rM^a_
Telefone: (21) 2796-2174 RJ - CEP: 26553-080

- Ramal: 36